
ZARZĄDZENIE NR Z-59/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działek 
gruntowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)), w wykonaniu uchwały Nr LXXIX/759/24 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
25 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 
działek gminnych 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr Z-52/2024 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działek gruntowych §1 otrzymuje następujące 
brzmienie: „W celu poszerzenia istniejącej drogi gminnej Gmina Międzyrzecz nabywa nieodpłatnie do 
gminnego zasobu nieruchomości w drodze darowizny działki gruntowe oznaczone ewidencyjnie nr 20/5 oraz 
20/8, obręb geodezyjny 0013 Kuźnik o łącznej pow. 0,0889 ha, dla których Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą GW1M/0003327/9”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. pod poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A0B5D37-68D8-4038-9491-335C61712A74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Z-59/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-12T06:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




